
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/634/

Código da publicação: 634

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 09:52:49

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2025

N° do Processo/Ano: 4/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/01/2025 16:40:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/01/2025 16:40:00

Data de Abertura/Horário: 31/01/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:14/02/2025 15:00:00

Valor estimado: R$ 7.714.223,36
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INFRAESTRUTURA DESTINADOS A DIVERSOS TIPOS DE
EVENTOS, COMO SHOWS DE PEQUENO, MÉDIO E GRANDE PORTE. O SERVIÇO ABRANGE
A DISPONIBILIZAÇÃO DE TENDAS, EQUIPAMENTOS DE SOM, ESTRUTURAS METÁLICAS,
MÃO DE OBRA DE SEGURANÇA E OUTROS SERVIÇOS CORRELATOS, CONFORME AS
DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINOLÂNDIA – SP
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INFRAESTRUTURA DESTINADOS A DIVERSOS TIPOS DE
EVENTOS, COMO SHOWS DE PEQUENO, MÉDIO E GRANDE PORTE. O SERVIÇO ABRANGE
A DISPONIBILIZAÇÃO DE TENDAS, EQUIPAMENTOS DE SOM, ESTRUTURAS METÁLICAS,
MÃO DE OBRA DE SEGURANÇA E OUTROS SERVIÇOS CORRELATOS, CONFORME AS
DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINOLÂNDIA – SP

Arquivos

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/634/pstrongregistro-de-precos-para-a-contratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-infraestrutura-destinados-a-diversos-tipos-de-eventos-como-shows-de-pequeno-medio-e-grande-porte-o-servico-abrange-a-disponibilizacao-de-tendas-equipamentos-de-som-estruturas-metalicas-mao-/


Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
30/01/2025 00:00:00EDITAL SEGUNDA RETIFICAÇÃO PP 03-2025 Baixar

30/01/2025 00:00:00AVISO SEGUNDA RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL Baixar

30/01/2025 00:00:00OFÍCIO CHEFE DE GABINETE ALTERAÇÃO HORÁRIO Baixar

30/01/2025 00:00:00RESPOSTA A IMPUGNAÇÃO Baixar

29/01/2025 00:00:00IMPUGNAÇÃO DE EDITAL Baixar

29/01/2025 00:00:00EDITAL 1ª RERRATIFICAÇÃO Baixar

29/01/2025 00:00:00PUBLICAÇÃO RERRATIFICAÇÃO DE EDITAL Baixar

29/01/2025 00:00:00RESPOSTA AO QUESTIONAMENTO Baixar

29/01/2025 00:00:00ENCAMINHAMENTO DE ESCLARECIMENTO AO GESTOR Baixar

29/01/2025 00:00:00PEDIDO DE ESCLARECIMENTO Baixar

24/01/2025 00:00:00EDITAL - PREFEITURA DE DIVINOLANDIA - SP Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc46193e510dc9407ca193b4e6ef1085.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4b5531c5b824d868bd2c01a2a22e19e.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/681f89ba5e6516665fa931ca555e7415.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2cca15b95fe1e607fd445a88ab56519e.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2bc29c7a9c531eb2175e710b8169880f.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/781ed4131a9f328b700ddf240097de4f.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/716993cdb1e4d06cdf191022a9da62af.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4cc4f6bb61d0a75c7b856564e41d0a09.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0eb6f45da6636f7bf1ae3e3e80ecdcc3.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f0ca555a1df4e70cbe30ccac48213ec.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e3b481e69d421550013e41dd426ed20c.pdf

